
Förändringar i styrelse och ledning för
Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group offentliggör idag en ledningsförändring som markerar nästa fas i koncernens utveckling
och reflekterar koncernens utveckling från integration efter sammanslagningen till fortsatt lönsam tillväxt och
långsiktigt värdeskapande. Från och med idag har Jacob Götzsche utsetts till koncernchef för Assemblin Caverion
Group. Han efterträder Mats Johansson, som lämnar rollen som koncernchef för att bli styrelseledamot, där han
även kommer att fungera som ordförande i styrelsens kommitté för stora kontrakt.

I samband med ledningsförändringarna har Philip Carlsson utsetts till vice koncernchef vid sidan av sin roll som
CFO för koncernen. Mikael Aro, Operating Partner på Triton, har utsetts till styrelsens ordförande.

Ett naturligt nästa steg efter en framgångsrik sammanslagning

Assemblin Caverion Group bildades den 1 april 2024 genom en sammanslagning av Assemblin och Caverion, vilket
skapade en ledande nordeuropeisk service- och installationskoncern med nästan 20 000 anställda i nio länder. För
att säkerställa en välstrukturerad och värdeskapande integration har koncernen tillämpat ett dubbelt ledarskap, med
Mats Johansson som koncernchef och Jacob Götzsche som arbetande styrelseordförande.

Den dubbla ledarskapsmodellen har levererat starka resultat, och integrationen har fortskridit snabbare och mer
framgångsrikt än vad som ursprungligen planerades. I takt med att koncernen vidareutvecklas med fokus på att
skala upp plattformen och genomföra den långsiktiga strategin har ledningsstrukturen utvecklats för att stödja nästa
fas i strategin för lönsam tillväxt.

Utnämningar

Jacob Götzsche, för närvarande arbetande styrelseordförande och tidigare vd och koncernchef för Caverion,
kommer att ta fullt ansvar som koncernchef och leda koncernens verksamhet i alla länder. I samband med
utnämningen kommer han att avgå från styrelsen.

Mats Johansson, som har varit koncernchef för Assemblin sedan 2018 och koncernchef för Assemblin Caverion
Group sedan sammanslagningen, kommer att ta plats i styrelsen. I sin nya roll kommer han att fortsätta att bidra till
koncernens långsiktiga strategiska utveckling med sin operativa och branschrelaterade expertis genom styrelsen.

Philip Carlsson har utsetts till vice koncernchef CEO utöver sin roll som CFO för koncernen, med ett utökat mandat
att stödja strategiskt genomförande och värdeskapande i hela koncernen.

Mikael Aro, Operating Partner på Triton och styrelseledamot sedan sammanslagningen, har valts till styrelsens
ordförande. Inga andra ändringar i styrelsen har genomförts.

"Jag är oerhört stolt över vad vi, tillsammans med alla våra kollegor, har åstadkommit under de senaste åren. Att
leda organisationen först som Assemblin och sedan som Assemblin Caverion Group har varit en stor del av min
yrkesmässiga resa. Att bygga upp Assemblin till det mest lönsamma installationsbolaget i Norden, och sedan slå
ihop det med Caverion för att skapa en verkligt komplett nordeuropeisk ledare kommer för alltid att vara höjdpunkten
i min karriär. Jag ser fram emot att fortsätta stödja koncernen som en del av styrelsen", kommenterar Mats
Johansson.

"Jag är hedrad över att ta mig an rollen som koncernchef och stolt över den utveckling som Mats och jag
tillsammans med ledningsgruppen har åstadkommit under de senaste två åren. Assemblin Caverion Group har en
stark plattform, en tydlig strategi och mycket kompetenta medarbetare på alla marknader. Jag ser fram emot att leda
koncernen in i nästa fas och fortsätta leverera värde till våra kunder, medarbetare och alla andra intressenter",
kommenterar Jacob Götzsche.

"När koncernen nu går in i nästa fas av lönsam tillväxt representerar denna ledningsförändring ett naturligt och väl
planerat steg som säkerställer kontinuitet, stabilitet och tydligt ansvarstagande. På Tritons och styrelsens vägnar vill
jag tacka Mats för hans enastående ledarskap och resultat sedan 2018. Vi är glada över att Jacob kommer att leda
Assemblin Caverion Group som koncernchef och välkomnar Mats till styrelsen, där hans erfarenhet och insikter
kommer att fortsätta att gynna verksamheten", kommenterar Hans Petter Hjellestad, Investment Professional på
Triton och styrelseledamot i Assemblin Caverion Group.



För ytterligare information, vänligen kontakta:
Philip Carlsson, vice koncernchef och CFO, Assemblin Caverion Group, philip.carlsson@assemblin.se, +46 10 475
39 50
Åsvor Brynnel, chef för Group Communications and Sustainability, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 70 600 73 21

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.
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